СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ
РЕШЕНИЕ

 26.05.2016  №  669/2016

	О согласовании  адресных перечней работ по благоустройству дворовых территорий Тверского района в рамках выделенного финансирования по постановлению Правительства Москвы от 26.12.2012 № 849 - ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» на 2016 год»

В соответствии с  постановлением Правительства Москвы от 26.12.2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и    обращением управы Тверского района города Москвы от 19.05.2016 № ТВ-13-475, Совет депутатов решил:

1. Согласовать  адресные перечни работ по благоустройству дворовых территорий Тверского района в рамках выделенного финансирования по постановлению Правительства Москвы от 26.12.2012 № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» на 2016 год  на сумму 119 488,9 тыс.руб.  (Приложение).
2. Настоящее решение направить  в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Центрального административного округа города Москвы,  управу Тверского района города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский               муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте  муниципального округа Тверской  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www. adm-tver.ru
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на временно исполняющего полномочия главы  муниципального округа Тверской П.А.Малышева.

Временно исполняющий полномочия
главы муниципального округа Тверской	                                          П.А.Малышев

                                                                                                                                                                                                                                    Приложение к решению Совета депутатов
                                                                                                                                                                                                                                    муниципального         округа       Тверской
                                                                                                                                                                                                                                   от   26.05.2016    №669/2016
	[image: ]
image1.emf
натуральные

показатели (кв.м.)

стоимость

работ (тыс.

руб.) 833,37

руб.

натуральные

показатели

(пог.м.)

стоимость

работ (тыс.

руб.) 1316,01

натуральны

е

показатели

(пог.м.)

стоимость

работ (тыс.

руб.) 2298,68

натуральные

показатели

(кв.м.)

стоимость

работ (тыс.

руб.)600,68

натуральны

е

показатели

(кв.м.)

стоимость

работ (тыс.

руб.) 2860,08

натураль

ные

показате

ли (шт.)

стоимость

работ (тыс.

руб.)

натура

льные

показа

тели

(шт.)

стоимость

работ (тыс.

руб.)

натурал

ьные

показат

ели

(шт.)

стоимость

работ

(тыс.

руб.)2685

1,98

натура

льные

показа

тели

(шт.)

стоимость

работ

(тыс. руб.)

натуральн

ые

показател

и (шт.)

стоимость

работ

(тыс. руб.)

натур

альн

ые

показ

атели

(шт.)

стоимост

ь работ

(тыс.

руб.)

2000 р.

нату

раль

ные

пока

зател

и

(кв.м

стоимость

работ (тыс.

руб.)

1100,71

натура

льные

показа

тели

(шт.)

стоимост

ь работ

(тыс.

руб.)

4022,52

натуральны

е

показатели

(кв.м.)

стоимость

работ (тыс.

руб.)

2055,87

натура

льные

показа

тели

(шт.)

стоимость

работ (тыс.

руб.)

натураль

ные

показате

ли (шт.)

стоимость

работ

(тыс.

руб.)11000

0,0

1 Лесная ул., д.45               2 100,00            1 721,84            322,00              323,34          250,00            574,21        3 100,00          1 866,52          347,50           1 118,49         4,00             572,58         4             1 880,59             92,00          189,23                 -        8 246,80223

2 Лесная ул., д.61 стр.1               1 149,00               942,92            179,00              361,16          250,00            574,21           412,00              248,07            41,00              117,17         3,00             339,74         2             1 047,37                   -                   -        3 630,64460

3

проезд от 1-й Миусской ул., д. 2 до

ул. Новослободская

              1 300,00            1 182,67       1 182,66954

4 Новолесная ул., д.1/49               1 800,00            1 476,01            221,00              417,11          250,00            574,21        2 400,00          1 445,05          453,00           1 551,81         5,00          1 066,02          2             1 663,76                   -                   -        8 193,97054

5 Новолесная ул., д.11               1 122,00               920,15              97,00              146,18          300,00            688,90           717,00              431,71                        -                     -                   -        2 186,93381

6 Новолесная ул., д.17/21               1 823,00            1 452,77            415,00              610,44          300,00            688,90        2 800,00          1 685,89          500,60           1 430,64         6,00             716,66         6             1 821,99                   -           1,00             110       8 517,29515

7 Новолесной пер.  д.7 к.2                  800,00               655,96              81,00              141,28          300,00            688,90        1 389,00              836,32            98,00              280,07          2                 763,74                   -                   -        3 366,27290

8 Бутырский вал, д.52                  900,00               737,62            210,00              472,00          250,00            574,21        2 439,00          1 468,53          897,00           2 563,48         4,00             572,58         7             1 256,28             18,00            37,02         1,00             110       7 791,73061

9 Порядковый пер., д.1               1 600,00            1 291,51            267,00              392,74          250,00            574,21           687,00              413,64                        -                     -           1,00             110       2 782,10382

10 2-й Лесной пер., д.4/6 к.1,2               1 577,00            1 279,50            277,00              486,67          250,00            574,21        1 800,00          1 083,78          117,00              334,37         4,00         661,7490          4             1 570,72                   -           1,00        110,00      6 100,99976

11 Приютский пер., д.3               1 375,00            1 127,61            120,00              188,16          250,00            574,21        1 160,00              698,44                        -                     -                   -        2 588,42386

12 Тихвинская ул., д.9, 9А,7               1 036,60               849,43            136,00              245,48          235,00            539,61           170,00              102,36          180,00              514,41         3,00             265,76         5             1 506,50                   -                   -        4 023,55389

13 Вадковский пер., д.24/35               1 240,00            1 036,48            160,00              456,70          250,00            574,21           886,00              533,46                        -                     -           1,00             110       2 710,85476

14 Вадковский пер., д.20               1 800,00            1 476,05            324,00              681,63          250,00            574,21           600,00              361,26                        -               -                        -           -                     -                   -        3 093,14905

15 Тихвинская ул., д.3. стр.1               2 607,00            2 157,58            130,00              237,82          250,00            574,21           965,00              581,21                        -                     -           1,00             110       3 660,82365

16 Цветной бульвар, д.21, стр.1,6                  813,00               686,38              43,00              186,74          250,00            574,21           765,00              460,61            79,00              225,77          2             1 142,22                    -               50,00          102,84         1,00             110       3 488,76671

17 Цветной бульвар, д.23, стр.1,2                  767,30               648,88            143,00              147,66          250,00            574,21           205,00              154,75                        -                      -                     -           1,00             110       1 635,50366

18 Козицкий пер. д.1А                     -                         -                       -                         -                          -             800,00      1 644,70       1 644,69601

19 Тихвинский пер. д.10-12      80          205,00          205,00010

20 Трехпрудный пер. д.8                  900,00               738,08              85,00              142,51          110,00            253,07           575,00              346,21          505,00           1 443,21         4,00             499,68                   -         3 422,76433

21 Селезневская ул. Д.30 стр.1,2               2 408,00            1 976,00            200,00              294,19          200,00            459,52        1 449,00              872,45          310,00              885,93         2,00             154,47         4                 799,84                   -           1,00             110       5 552,38982

22 Миусская площадь д.5               1 934,20            1 415,38            400,00              773,15          300,00            688,91        1 095,00              659,34          200,00              571,68         4,00             253,53         5             2 143,70       8,00       214,82       30     60,000        15      64,69            42,60            87,63         1,00             110       7 042,82949

23 3-й Самотечный пер. д.19               1 350,00            1 107,25            177,00              345,40          200,00            459,52        1 650,00              993,47          354,00           1 011,68         3,00             228,52         6             1 310,12           210,00          431,94         1,00             110       5 997,89117

24 2-й Лесной пер. д.8               1 442,00            1 173,49            350,00              499,89          400,00            901,41           800,00              482,43          221,00              634,89         3,00             245,35         4           1 399,208           242,00          499,82         1,00             110       5 946,49726

25 1-й Тихвинский тупик д.5-7               1 800,00            1 449,42            400,00              573,63          400,00            918,62        1 800,00          1 085,47       4 027,14041

26 Петровский пер., д. 5, стр. 1-9       1                 210,39          210,39060

27 Страстной бульвар д.12 стр.2              695,00

28

Оружейный пер. (4-я Тверская

Ямская д.2\11)

3 292,04

      292,03765

29 Тверская ул. Д.15 (сквер)

200 407,84 140 85,59 266 250,26 140 288,52

   1 032,21247

30 Садовая Каретная ул. Д.4-6

2 331 1 558 260 378,09 165 131,22

   2 067,14023

31 Малая Дмитровка ул. Д.29 стр.1

1 496 1 096

   1 095,92705

32 Садовая Триумфальная ул. Д.4-10

3 213,25

      213,25339

33 Страстной бульвар д.12 стр.1

982 720 50 114,89 120 96,34 1 110

   1 041,48327

34

Садовая Триумфальная ул. Д.18-

20

3 255,36

      255,36329

35 Страстной бульвар д.12 стр.2                  787,21            2 257,66              44,60              321,92            124,20                  8,48          2                   88,37            2      292,08              11         62,38        4        1 331,07           249,30          798,25        10          144,97              5 546,38

            39 240,31         33 134,64        5 291,60          9 346,65         5 745,0       13 177,87      28 413,20        17 132,59       4 303,10         12 683,59       45,00         5 576,65        65           19 365,46        8,00       214,82           2      292,08       277,00       312,64      30            60       4        1 331,07       15      64,69       1 843,90       4 079,96         90          349,97      13,00          1 430         119 488,90

Ханахян Э.С.

№

п/п

Адрес дворовой территории

Адресный перечень территорий, на которых запланировано проведение благоустроительных работ в 2016 году за счет средств 849-ПП

Ремонт АБП

Устройство бортового

камня и дренажных лотков

устройство ограждений

газонов

ремонт  газонов

устройство резинового

покрытия на  детских

площадок

устройство спортивных

МАФ

устройство игровых

МАФ

установка скамеек

Устройство

освещения

Посадка деревьев и

кустарников

Установка

вазонов

установка

контейнерного

павильона

Общая

стоимость

работ (тыс.

руб.)

05030503Д0802244

310

Ремонт и

демонтаж

подпортной

стенки

(отделка ступений

плиткой)

виды требуемых работ

05030503Д080224

4310

05030503Д08022

44310

Установка Урн

ремонт  плиточного

покрытия

Устройство

экопарковки или

цветников

И. о. директора

05030503Д080224

4225

05030503Д0802

244310

05030503Д0802244310

05030503Д0802244

310

ПСД

05030503Д08022443

10

05030503Д080

2244310

05030503Д0802243225 05030503Д0802244310 05030503Д0802244310 05030503Д0802243225 05030503Д0802244310

Итого

05030503Д0802244310

05030503Д080224431

0